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INDLEDNING OG 
HOVEDFORUDSÆTNINGER 

ELEVTALSPROGNOSENS DATAMÆSSIGE FORUDSÆTNINGER 
De grundlæggende datasæt bag modellen, som danner elevtalsprognosen er: 

 - Befolkningsprognosen 2022-2034 

 - Elevtal for skoleårene 2018/19 - 2021/22 

 - Skoler med grund- og overbygningsklasser 

 - Skoledistriktsinddeling gældende for skoleåret 2021/22 

 - Silkeborg Kommunes styrelsesvedtægt for skoleområdet 

 - Finansloven 2022, ændring af klasseloft for 0.-2. klasse 

BEFOLKNINGSPROGNOSEN 2022-2034 
Befolkningsprognosen er baseret på prognoseprogrammet Demografix og beregner, med ud-
gangspunkt i historiske data for årene 2018-2021 samt kommunens boligprogram for 2022-
34, det forventede indbyggertal i Silkeborg Kommune. Befolkningsprognosen er udarbejdet i et 
samarbejde mellem COWI og Silkeborg Kommune. De beregnede børnetal for kommunens 
skoledistrikter anvendes til at beregne, hvilke skoler der vil opleve stigende eller faldende elev-
tal. 

ELEVTALLENE FOR SKOLEÅRENE 2018/19 - 2021/22 
Data er udtrukket fra Silkeborg Kommunes elevadministrationssystem og indeholder oplysnin-
ger om alle skolebørn, som bor i Silkeborg Kommune samt elever, der går i skole i Silkeborg 
Kommune men er bosat uden for kommunen. Data er udtrukket fra Silkeborg Kommunes elev-
administrationssystem og viser elevtal pr. skole pr. 31.12 i årene 2018-2021. Elevtallene er 
efterfølgende bearbejdet af COWI i samarbejde med Silkeborg Kommune. 

SKOLER MED GRUND- OG OVERBYGNINGSKLASSER 
Elevtalsprognosen er baseret på den skole- og klassestruktur for folkeskolerne som er vist ne-
denfor. Det fremgår her, hvilke skoler der har hhv. grund- og overbygningsklasser samt 10. 
klasser. Øvrige klasser dækker over special- og modtageklasser.  

 
Skole Grundsk. Overb. 10. kl. Øvrige klasser 
Ans Skole 0-6 7-9   Har specialklasser  
Balleskolen 0-6 7-9   
Bryrup 0-6 7-9    
Buskelundskolen 0-6 7-9    
Dybkærskolen 0-6 7-9  Har modtageklasser (4) 
Dybkær Specialskole    Alene specialklasser 
Frisholm Skole 0-6 7-9     
Funder-Kragelund Skole (1) 0-6 7-9   
- afdeling Funder (1) 0-6 7-9     
- afdeling Kragelund (1) 0-6       
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Fårvang Skole 0-6 7-9   Har modtageklasser  
Gjern Skole 0-6      
Skole Grundsk. Overb. 10. kl. Note 
Gjessø Skole 0-6      
Grauballe Skole 0-6      
Gødvadskolen 0-6       
Hvinningdalskolen 0-6 7-9   Har special- og modtageklasser (4) 
Langsøskolen 0-6 7-9   Har specialklasser  
Resenbro Skole 0-6       
Sejs Skole 0-6 7-9    
Silkeborg Ungdomsskole     X Har special (3) - og modtageklasser  
Skægkærskolen 0-6 7-9   Har special- og modtageklasser  
Sorring Skole 0-6      
Sølystskolen 0-6 7-9   Har special- og modtageklasser  
Thorning Skole 0-6 7-9   Har specialklasser  
Trekløverskolen (2) 0-6 7-9  Har modtageklasser  
- afdeling Kjellerup (2) 0-6 7-9  Har modtageklasser  
- afdeling Sjørslev (2) 0-6      
- afdeling Vinderslev (2) 0-6      
Vestre Skole 0-6 7-9     
Virklund Skole 0-6 7-9     
Voel Skole 0-6      

 
(1) Funder-Kragelund Skole er en samling af afdelingerne Funder og Kragelund 
(2) Trekløverskolen er en samling af afdelingerne Kjellerup, Sjørslev og Vinderslev. 
(3) Specialklasser på Silkeborg Ungdomsskole er inklusive Højmarkskolen og Karolinelund. 
(4) Dybkærskolen samt Hvinningdalskolen havde modtageklasser i de fire historiske skoleår men antages 
ikke at have det i prognoseårene. 
 

Elever som går på skoler, der ikke har overbygning, sendes som udgangspunkt til overbyg-
ningsskolerne som vist af nedenstående oversigt: 

Grundskole Overbygningsskole 
Funder-Kragelund Skole, afdeling Kragelund Funder-Kragelund Skole, afdeling Funder 
Gjern Skole  Fårvang Skole 
Gjessø Skole Vestre Skole 
Grauballe Skole Dybkærskolen 
Gødvadskolen Dybkærskolen 
Resenbro Skole og Voel Skole Langsøskolen 
Sorring Skole  Fårvang Skole 
Trekløverskolen, afdeling Sjørslev  Trekløverskolen, afdeling Kjellerup 
Trekløverskolen, afdeling Vinderslev Trekløverskolen, afdeling Kjellerup 

 
Ikke alle elever overføres fra grund- til overbygningsskoler, idet det ventes, at en del vil søge 
andre skoler, herunder fri- eller privatskoler, efterskoler, folkeskoler i andre kommuner samt 
øvrige skoler - jf. skoleskifttabellerne side 12-15.  
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SKOLEDISTRIKTSINDDELING 
Silkeborg Kommune er inddelt i skoledistrikter som vist nedenfor: 

 

 
Silkeborg Kommunes styrelsesvedtægt for skoleområdet  
 
Bilag 2.03 til Silkeborg Kommunes styrelsesvedtægt for skoleområdet beskriver optagelse af 
elever fra anden skole end distriktsskolen.  
 
Blandt andet, at på skoler, hvor der ikke er kapacitet til flere spor ud over det aktuelle antal 
spor, kun kan optages elever fra andre distrikter op til elev nummer 24/48/72/96 i gennemsnit 
pr. årgang. 
 
 
Finansloven 2022, ændring af klasseloft for 0.-2. klasse  
 
I finansloven for 2022 sænkes klasseloftet for 0.-2. klasse fra 28 til 26 elever. Dette er gæl-
dende for nye årgange fra skoleåret 2023/2024 og frem.  
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MODELMÆSSIGE 
FORUDSÆTNINGER 

Elevtalsprognosen er lavet ved at overføre de historiske søgemønstre fra skoleårene 2018/19 - 
2021/22 til de børnetal, som ventes i befolkningsprognosen 2022-2034. Der regnes med selv-
stændige søgemønstre for alle skoledistrikter, dvs. de skolesøgende børn fordeles på de skoler, 
som børn i deres eget skoledistrikt historisk set søger inkl. skoler i andre kommuner. Endvi-
dere er det estimeret, hvor mange elever fra andre kommuner, som vil søge skole i Silkeborg 
Kommune.  

Nedenstående søgemønstre og tabeller er lavet inden indarbejdelse af styrelsesvedtægtens bi-
lag 2.03 og finanslovændringen. 

Søgemønstrene indgår på forskellig måde alt efter klassetrin: 

BØRN SOM SKAL I 0. KLASSE  
Børnene, som skal gå i 0. klasse, fordeles på skolerne efter det historiske søgemønster for 0. 
klasseseleverne bosat i samme skoledistrikt - jf. tabellen side 11. 

OMFORDELING VED OPRYKNING GENNEM GRUNDSKOLEN 
Ved oprykning gennem grundskoleforløbet 0-6. klassetrin sker en omfordeling mellem skolerne 
ud fra de mønstre for omfordeling som har været i skoleårene 2018/19-2021/22. 

BØRN SOM SKAL I 7.-10. KLASSE  
Børnene fordeles efter et "overbygningsmønster", som er dannet ud fra de sidste fire års histo-
riske søgemønstre. Eleverne fra hver enkelt skole omfordeles således ved skift fra 6. til 7. 
klasse fra 7. til 8. klasse, fra 8. til 9. klasse og fra 9. til 10. klasse efter de fordelingsmønstre, 
som tidligere elever har fulgt ved oprykning og skift mellem overbygningsskolerne - jf. tabel-
lerne side 12-15. Ved oprykning til overbygningsklasserne tages der højde for, at nogle elever 
vil søge privatskoler, efterskoler eller andre skoler i eller uden for Silkeborg Kommune, ligesom 
nogle vil afslutte skolegangen inden 10. klasse. 

KLASSEDANNELSE 
Der regnes med en klassekvotient på 28 således at elev nr. 29, 57, 85 osv. udløser ekstra 
klasser. 

JUSTERINGER OG OMFORDELINGER 
Der er foretaget en række justeringer af de historiske søgemønstre på baggrund af skolernes 
forventede elevtal for skoleåret 2022/23. 

FLYGTNINGE I PROGNOSEÅRENE 
I Silkeborg Kommunes befolkningsprognose 2022-2035 indgår forudsætninger om tilflytning af 
flygtninge i alle prognoseår. Antallet af tilflyttede flygtninge over prognoseperioden 2022-2035 
er samlet set 350 personer. Ca. 27% af disse flygtninge ventes at være børn som ved tilflyt-
ningen er i skolealderen og dermed potentielle elever i løbet af prognoseårene. Da det ikke 



 
 

Silkeborg elevtalsprognose 2022/23-2034/35 8 
 

vides i hvilke geografiske områder disse flygtninge vil blive bosat er de distriktsmæssigt ikke 
inkluderet i de normale skoledistrikter, men derimod i et selvstændigt delområde. Fra dette 
administrative delområde fordeles der over prognoseperioden elever til både modtageklasser 
og normalklasser efter følgende principper: 

Flygtninge i modtageklasser 
Det første år efter tilflytning af et barn i skolealderen forudsættes det, at barnet går i en mod-
tageklasse på et klassetrin der svarer til dets alder – fx. vil en 6-årig gå i 0. klasse og en 10-
årige i 4. klasse. Eleverne fordeles på skolerne proportionelt efter den forventede kapacitet for 
modtageklasser i skoleåret 2021/22 som opgjort nedenfor: 

Skole Antal 
Dybkærskolen 5 
Fårvang Skole 7 
Hvinningdalskolen 0 
Afdeling Kjellerup 0 
Skægkærskolen 15 
Sølystskolen 18 
Silkeborg Ungdomsskole 20 
Total 65 

 

I år hvor det samlede modtageklasseelevtal måtte overstige 65 dannes en restpulje af modta-
geklasseelever som endnu ikke er placeret på navngivne skoler.  

Flygtninge i normalklasser 
Når barnet har været i kommunen ud over det første år forudsættes det, at barnet går i en 
normalklasse på et klassetrin der svarer til dets alder – fx. vil en 6-årig gå i 0. klasse og en 
10-årige i 4. klasse. Eleverne fordeles på skolerne proportionelt efter den historiske geografi-
ske fordeling af børn, som har gået i modtageklasse. 

INDARBEJDELSE AF STYRELSESVEDTÆGT OG FINANSLOVSÆNDRING 

De sidste to justeringer af elevtallene som foretages, er indarbejdelse af styrelsesvedtægtens 
bilag 2.03 og finanslovsændringen. Det vil sige, at hver enkelt klasse på hver skole gennemgås 
og hvis der er elever fra andre skoledistrikter, som der ikke kapacitetsmæssigt er plads til, 
flyttes tilbage til distriktsskolen. 

USIKKERHEDER I ELEVTALSPROGNOSEN 
Elevtalsprognosen vil indeholde en række usikkerheder, idet de datasæt, som prognosen er 
baseret på, kan være usikre. Nedenfor er nævnt de største kilder til usikkerhederne. 

Fire års elevdata ligger til grund for søgemønstrene 
Søgemønstrene, som anvendes til fordeling af eleverne i prognoseårene, er dannet ud fra de 
seneste fire skoleårs søgemønstre. Har der været ekstreme/unormale søgemønstre i disse år, 
vil det således slå igennem i alle prognoseårene.  

De faktiske børnetal kan afvige fra befolkningsprognosens forventninger  
Befolkningsprognosen giver et bud på, hvor mange børn i forskellige aldre, der vil bo i de en-
kelte distrikter ud fra at en række forudsætninger holder - herunder det planlagte boligpro-
gram. Prognosen regner med gennemsnitlige udviklingstal, men kan ikke tage højde for de år-
lige udsving i flytninger, som altid og helt naturligt forekommer - et år er der tilfældigvis stor 
fraflytning af børn i en vis alder, mens der næste år måske er stor tilflytning. Det estimerede 
børnetal i prognosen vil således sjældent ramme 100% korrekt, og da elevtallene er afledt af 
børnetallene, vil elevtallene heller ikke være mere nøjagtige end de beregnede børnetal.  
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Usikkerheder omkring antal og fordeling af flygtninge  
I befolkningsprognosen er der en væsentlig usikkerhed omkring både antallet af flygtninge 
samt hvilke distrikter disse vil blive bosat i. Da flygtningene vil påvirke både modtageklasser 
og normalklasser vil denne usikkerhed også påvirke elevprognosen. 

Mindre afvigelse i den justerede elevtalsprognose 

Ved indarbejdelse af styrelsesvedtægten og finanslovsændringen er der en meget lille diffe-
rence i det totale elevtal i forhold til den oprindelige elevtalsprognose, som skyldes at der ved 
de bagvedliggende udregninger arbejdes med decimaler på elevtallene.  
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ELEVFORDELINGSTABELLER 

ANDEL BØRN SOM STARTER I 0. KLASSE SOM HHV. 5 OG 6-ÅRIGE 

 

(1) Distriktet Linå eksisterer stadig som selvstændigt distrikt i modellen bag elevprognosen selvom det i 
praksis er sammenlagt med Sejs skoledistrikt. 
(2) Distrikterne Kjellerup, Sjørslev og Vinderslev eksisterer stadig som selvstændige distrikter i modellen 
bag elevprognosen selvom de i praksis er sammenlagt som distrikt Trekløverskolen. 
(3) Distrikterne Funder og Kragelund eksisterer stadig som selvstændige distrikter i modellen bag elev-
prognosen selvom de i praksis er sammenlagt som Funder-Kragelund-distriktet. 
 
Tabellen viser, hvor stor en del af de børn, der er fyldt hhv. 5 og 6 år ved kalenderårets ud-
gang, som forventes at ville være skolesøgende. Eksempelvis forventes det at 96,1 % af bør-
nene, som bor i distriktet der hører til Ans Skole vil være skolesøgende det år de fylder 6 år. 
Dermed vil 3,9 % udsætte skolestart til det år de fylder 7 år.  

SKOLEDISTR 5 ÅR 6 ÅR
Ans Skole 1,5 96,1
Balleskolen 0,4 95,9
Bryrup 0,0 88,6
Buskelundskolen 0,0 95,4
Dybkærskolen 0,9 92,5
Frisholm 0,0 93,5
Funder Skole 0,0 86,9
Fårvang 0,0 87,7
Gjern 0,0 94,5
Gjessø 0,0 91,3
Grauballe 0,0 93,9
Gødvadskolen 0,4 90,4
Hvinningdalskolen 0,5 95,0
Kjellerup Skole 0,0 89,8
Kragelund Skole 0,0 88,5
Langsøskolen 0,0 91,5
Linå Skole 0,0 97,9
Resenbro Skole 0,0 89,5
Sejs Skole 0,4 94,6
Sjørslev Skole 2,3 97,6
Skægkærskolen 1,9 92,5
Sorring 0,0 96,4
Sølystskolen 0,0 92,2
Thorning Skole 0,0 83,0
Vestre Skole 0,0 91,7
Vinderslev Skole 0,0 85,5
Virklund Skole 0,5 95,1
Voel 1,8 98,3
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SØGEMØNSTRE VED OPRYKNING FRA 6. TIL 7. KLASSETRIN 
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SØGEMØNSTRE VED OPRYKNING FRA 8. TIL 9. KLASSETRIN 
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SØGEMØNSTRE VED OPRYKNING FRA 9. TIL 10. KLASSETRIN 
 

  

 

 

 

 

  

NAVN A
n
d
re

 s
ko

le
r

E
ft

er
sk

ol
er

Fo
lk

es
ko

le
r 

i a
n
d
re

 k
om

m
u
n
er

M
od

ta
g
ek

la
ss

er

Pr
iv

at
sk

ol
er

S
ilk

eb
or

g
 U

n
g
d
om

ss
ko

le

S
p
ec

ia
lk

la
ss

er
 i 

an
d
re

 k
om

m
u
n
er

S
p
ec

ia
lk

la
ss

er
 i 

ko
m

m
u
n
en

A
fs

lu
tt

et
 s

ko
le

Ans Skole 1 48 10 2 40
Balleskolen 43 7 17 1 33
Bryrup Skole 60 1 8 31
Buskelundskolen 49 7 8 36
Dybkærskolen 27 7 16 0 50
Frisholm Skole 48 9 16 1 27
Funder-Kragelund, afd. Funder 45 2 10 1 42
Fårvang Skole 1 42 1 5 20 1 31
Hvinningdalskolen 57 1 8 11 23
Langsøskolen 1 35 1 4 17 41
Sejs Skole 62 5 4 29
Skægkærskolen 46 2 6 10 36
Sølystskolen 38 3 14 0 45
Thorning Skole 41 11 7 4 2 36
Trekløver, afd. Kjellerup 0 44 1 2 17 0 35
Vestre Skole 51 12 4 33
Virklund Skole 1 61 13 5 21
Modtageklasser 88 13
Privatskoler 47 11 3 39
Efterskoler 0 52 0 0 3 6 1 38
Specialklasser i kommunen 0 9 1 3 1 48 38
Specialklasser i andre kommuner 6 63 31
Folkeskoler i andre kommuner 4 18 10 2 6 2 6 53
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ELEVTALSPROGNOSENS 
HOVEDRESULTATER 

UDVIKLING I ANTAL ELEVER OG KLASSER I SILKEBORG KOMMUNE 
Elevtalsprognosen venter i perioden fra 2021/22 til 2026/27 en stigning i antallet af elever i 
folkeskolens klasser (ekskl. specialklasser og modtageklasser) fra 9.420 til 9.864 elever. Dette 
svarer til en stigning på 444 elever eller 4,7%. Det stigende elevtal ventes at øge antallet af 
klasser fra de nuværende 439 (beregnet klassetal) til 460 svarende til 21 ekstra klasser.  

Fra 2026/27 ventes en yderligere stigning i elevtallet til 12.050 i 2034/35 hvor elevtallet der-
med vil være 2.630 højere end 2021/22 svarende til +27,9%. Antallet af (beregnede) klasser 
vil til den tid være 110 højere end niveauet i 2021/22. 

Fordelt på de enkelte skoler ses udviklingen af nedenstående tabel: 

 

 

Skole Type 21/22 26/27 Abs. Rel. 34/35 Abs. Rel.
Ans Skole Elever 325 286 -39 -12,0% 351 26 8,0%

Klasser 19 15 -4 -21,1% 20 1 5,3%
Balleskolen Elever 619 640 21 3,4% 730 111 17,9%

Klasser 27 28 1 3,7% 31 4 14,8%
Bryrup Skole Elever 274 287 13 4,7% 349 75 27,4%

Klasser 13 14 1 7,7% 20 7 53,8%
Buskelundskolen Elever 524 510 -14 -2,7% 512 -12 -2,3%

Klasser 22 22 0 0,0% 23 1 4,5%
Dybkærskolen Elever 650 683 33 5,1% 770 120 18,5%

Klasser 28 30 2 7,1% 33 5 17,9%
Frisholm Skole Elever 430 418 -12 -2,8% 496 66 15,3%

Klasser 20 22 2 10,0% 23 3 15,0%
Funder-Kragelund Skole Elever 465 772 307 66,0% 1.070 605 130,1%
afd. Funder Klasser 21 33 12 57,1% 43 22 104,8%
Funder-Kragelund Skole Elever 106 109 3 2,8% 135 29 27,4%
afd. Kragelund Klasser 7 7 0 0,0% 7 0 0,0%
Fårvang Skole Elever 308 308 0 0,0% 357 49 15,9%

Klasser 14 14 0 0,0% 15 1 7,1%
Gjern Skole Elever 154 142 -12 -7,8% 154 0 0,0%

Klasser 8 7 -1 -12,5% 7 -1 -12,5%
Gjessø Skole Elever 103 132 29 28,2% 151 48 46,6%

Klasser 7 7 0 0,0% 7 0 0,0%
Grauballe Skole Elever 116 163 47 40,5% 327 211 181,9%

Klasser 7 7 0 0,0% 14 7 100,0%

Udvikling Udvikling
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Skole Type 21/22 26/27 Abs. Rel. 34/35 Abs. Rel.
Gødvadskolen Elever 303 408 105 34,7% 573 270 89,1%

Klasser 14 18 4 28,6% 24 10 71,4%
Hvinningdalskolen Elever 580 546 -34 -5,9% 575 -5 -0,9%

Klasser 25 25 0 0,0% 26 1 4,0%
Langsøskolen Elever 299 255 -44 -14,7% 316 17 5,7%

Klasser 16 13 -3 -18,8% 16 0 0,0%
Resenbro Skole Elever 156 190 34 21,8% 224 68 43,6%

Klasser 8 11 3 37,5% 13 5 62,5%
Sejs Skole Elever 735 816 81 11,0% 1.039 304 41,4%

Klasser 29 34 5 17,2% 42 13 44,8%
Skægkærskolen Elever 308 341 33 10,7% 399 91 29,5%

Klasser 16 18 2 12,5% 20 4 25,0%
Sorring Skole Elever 187 172 -15 -8,0% 201 14 7,5%

Klasser 9 9 0 0,0% 12 3 33,3%
Sølystskolen Elever 555 506 -49 -8,8% 632 77 13,9%

Klasser 25 23 -2 -8,0% 26 1 4,0%
Thorning Skole Elever 258 220 -38 -14,7% 272 14 5,4%

Klasser 13 10 -3 -23,1% 14 1 7,7%
Trekløverskolen Elever 593 562 -31 -5,2% 739 146 24,6%
afd. Kjellerup Klasser 25 26 1 4,0% 32 7 28,0%
Trekløverskolen Elever 110 98 -12 -10,9% 120 10 9,1%
afd. Sjørslev Klasser 7 7 0 0,0% 7 0 0,0%
Trekløverskolen Elever 89 89 0 0,0% 106 17 19,1%
afd. Vinderslev Klasser 7 7 0 0,0% 7 0 0,0%
Vestre Skole Elever 507 477 -30 -5,9% 452 -55 -10,8%

Klasser 23 21 -2 -8,7% 20 -3 -13,0%
Virklund Skole Elever 485 571 86 17,7% 780 295 60,8%

Klasser 21 25 4 19,0% 33 12 57,1%
Voel Skole Elever 181 163 -18 -9,9% 220 39 21,5%

Klasser 8 7 -1 -12,5% 14 6 75,0%
I alt Elever 9.420 9.864 444 4,7% 12.050 2.630 27,9%

Klasser 439 460 21 4,8% 549 110 25,1%

Udvikling Udvikling
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Fremskrivning af elever og klasser for folkeskoler i Silkeborg Kommune, indekstal (2021/22 = indeks 
100). Årsagen til at der kan forekomme forskellig udvikling i klassetal og elevtal er, at elevsammensæt-
ningen nogle år tilfældigvis betyder, at mange klasser vil have 29 og ikke 28 (eller 57 og ikke 56) elever, 
hvorved der udløses en række ekstra klasser.  

 

Gennemsnitligt elevtal pr. klasse i folkeskoler i Silkeborg Kommune. 
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RESULTATTABELLER 
De følgende resultattabeller viser det forventede elev- og klassetal for folkeskolerne i Silkeborg 
Kommune.  

Der regnes med en klassekvotient på 28 elever. Fra skoleåret 2023/2024 indfases en klasse-
kvotient på 26 elever for 0. til 2. klasse. 

FOLKESKOLER 

 

 

 

Ans Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 21 34 30 32 26 29 29 30 34 35 35 34 39 37 36 40 38

Klasser 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 43 19 34 29 30 25 29 29 30 34 35 35 33 38 36 36 39

Klasser 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 36 44 20 32 29 30 26 30 30 31 35 36 36 34 39 37 36

Klasser 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 36 36 43 21 31 28 30 26 30 30 30 34 35 35 34 39 36

Klasser 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 43 35 35 35 20 28 25 28 24 29 28 28 32 33 33 31 36

Klasser 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 46 43 34 37 34 21 28 25 28 24 30 28 29 33 34 33 32

Klasser 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 31 45 41 30 37 33 21 28 25 28 24 30 28 29 33 34 33

Klasser 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2

7. kl. Elever 49 35 40 38 32 35 33 24 27 25 28 27 29 30 32 32 34

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 34 50 33 40 40 34 37 35 26 30 28 31 30 32 33 35 35

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 36 28 43 31 36 35 30 33 32 24 27 25 28 27 29 30 32

Klasser 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 375 369 353 325 315 298 288 288 286 290 300 308 319 328 339 347 351

Klasser 19 18 19 19 18 16 16 15 15 16 15 16 18 19 20 20 20

Sp.kl. Elever 86 92 96 100 103 104 106 108 110 114 117 120 123 127 131 134 137

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 461 461 449 425 418 402 394 396 396 404 417 428 442 455 470 481 488
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Balleskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 71 72 62 72 64 72 76 75 86 91 91 92 92 92 93 93 93

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1. kl. Elever 66 72 74 64 72 65 71 74 76 85 88 88 89 89 90 91 91

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4

2. kl. Elever 74 68 68 71 65 71 64 68 73 75 82 85 85 85 86 86 87

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4

3. kl. Elever 68 75 69 65 72 66 70 64 70 73 74 80 83 83 83 84 84

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 62 67 70 66 63 68 63 66 63 66 68 69 74 77 77 77 78

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

5. kl. Elever 75 62 66 72 69 63 67 62 67 63 64 65 67 71 74 74 74

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

6. kl. Elever 64 65 57 63 69 63 58 60 58 61 57 59 59 62 66 68 68

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

7. kl. Elever 56 54 57 51 57 59 55 50 53 51 52 49 51 51 54 57 59

Klasser 2 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3

8. kl. Elever 65 50 51 52 48 52 53 50 47 49 46 47 45 47 46 49 52

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 75 58 47 43 48 43 47 47 47 43 44 42 42 40 41 39 44

Klasser 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 676 643 621 619 627 622 624 616 640 657 666 676 687 697 710 718 730

Klasser 29 28 28 27 28 28 27 27 28 29 30 30 30 30 30 31 31

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 676 643 621 619 627 622 624 616 640 657 666 676 687 697 710 718 730

Bryrup Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 23 26 21 24 25 35 31 34 35 36 34 36 36 35 37 36 38

Klasser 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 21 23 25 23 24 26 35 31 34 35 36 34 35 36 34 37 35

Klasser 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 36 21 25 24 24 24 26 34 30 33 34 36 34 35 36 34 36

Klasser 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 22 35 21 27 24 24 24 26 34 30 33 34 35 33 35 35 33

Klasser 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 26 21 38 21 28 25 24 24 27 34 30 34 35 36 34 35 36

Klasser 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 35 27 21 37 21 27 25 24 24 27 33 30 33 34 36 34 35

Klasser 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 37 34 28 26 38 23 28 27 26 25 29 35 32 35 36 38 35

Klasser 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 35 36 34 27 25 36 24 27 26 24 25 27 33 32 33 35 35

Klasser 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 27 35 34 35 30 27 36 26 28 28 26 26 29 34 33 35 36

Klasser 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 38 24 33 30 30 26 23 31 23 25 24 23 23 25 29 29 30

Klasser 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 300 282 280 274 269 273 276 284 287 297 304 315 325 335 343 348 349

Klasser 15 14 14 13 13 12 13 14 14 15 17 17 19 19 20 20 20

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 300 282 280 274 269 273 276 284 287 297 304 315 325 335 343 348 349
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Buskelundskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 60 53 51 50 50 51 49 57 57 64 60 60 60 60 60 60 59

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1. kl. Elever 46 59 54 53 52 51 52 49 55 56 63 59 59 59 59 59 59

Klasser 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2. kl. Elever 49 49 59 53 55 53 51 51 48 54 54 61 58 58 58 58 58

Klasser 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3

3. kl. Elever 54 48 49 58 54 55 53 50 49 46 52 52 59 56 55 56 56

Klasser 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2

4. kl. Elever 63 53 50 52 59 54 54 51 48 47 44 50 51 57 54 54 54

Klasser 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2

5. kl. Elever 52 65 52 53 56 59 54 54 51 48 46 43 49 49 56 53 53

Klasser 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 53 50 66 52 53 57 57 52 52 50 46 44 41 46 47 53 50

Klasser 2 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 45 50 47 62 52 50 52 54 49 49 47 44 39 37 42 43 47

Klasser 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 55 46 53 46 64 54 51 53 54 49 50 48 45 38 35 40 41

Klasser 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 43 48 43 45 41 57 48 44 47 47 42 44 42 40 33 31 35

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 520 521 524 524 536 541 521 515 510 510 504 505 503 500 499 507 512

Klasser 22 22 22 22 22 23 21 21 22 23 23 23 24 24 23 23 23

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 520 521 524 524 536 541 521 515 510 510 504 505 503 500 499 507 512

Dybkærskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 49 50 40 60 57 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

Klasser 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1. kl. Elever 53 50 50 39 59 57 65 65 66 65 64 65 64 64 64 64 64

Klasser 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2. kl. Elever 50 54 47 47 39 57 55 62 63 65 62 62 62 62 61 61 62

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3. kl. Elever 55 50 53 46 46 39 57 55 61 62 63 60 60 60 60 59 59

Klasser 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 74 54 50 51 47 45 38 57 55 60 59 61 58 57 58 57 57

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3

5. kl. Elever 66 73 56 47 50 47 43 38 57 53 57 56 59 53 57 54 53

Klasser 3 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 2

6. kl. Elever 52 69 67 53 47 47 46 42 37 55 51 54 52 55 50 49 51

Klasser 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 93 96 118 114 97 100 92 102 95 95 114 119 111 116 123 130 137

Klasser 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 5

8. kl. Elever 95 90 86 115 114 94 96 91 100 93 93 109 112 105 109 115 121

Klasser 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5

9. kl. Elever 57 80 81 78 101 101 83 89 83 91 84 83 96 100 92 94 100

Klasser 3 3 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 644 666 648 650 657 653 641 667 683 705 713 735 740 738 740 749 770

Klasser 27 27 27 28 29 29 28 30 30 31 32 31 32 32 33 33 33

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 8 5 2 0 5 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

I alt Elever 652 671 650 650 662 656 643 669 685 707 715 737 742 740 742 751 772
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Frisholm Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 39 47 34 43 41 40 55 57 56 57 55 57 57 57 59 58 59

Klasser 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1. kl. Elever 38 36 44 35 41 39 39 51 53 52 53 52 53 53 53 55 54

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3

2. kl. Elever 59 36 36 45 36 41 39 41 51 51 52 52 51 52 53 53 54

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3

3. kl. Elever 52 59 35 39 44 37 41 40 40 50 51 50 52 50 52 52 52

Klasser 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 48 51 56 35 38 42 36 40 39 39 47 49 48 50 48 49 49

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 55 49 52 54 35 38 42 37 39 39 39 47 48 48 49 48 49

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 37 53 47 50 51 34 36 40 35 37 36 37 44 46 45 46 46

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 50 35 53 46 48 51 34 36 40 35 37 35 37 43 46 47 48

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 43 49 33 53 46 48 50 34 36 39 35 36 35 37 42 46 46

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 49 39 43 30 49 40 41 43 29 30 33 30 31 30 32 36 39

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 470 454 433 430 429 410 413 419 418 429 438 445 456 466 479 490 496

Klasser 21 21 20 20 20 20 21 21 22 21 22 21 22 22 23 23 23

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 470 454 433 430 429 410 413 419 418 429 438 445 456 466 479 490 496

Funder Skole, afd. Funder 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 32 39 52 66 44 92 88 105 99 113 117 116 115 114 114 113 112

Klasser 2 2 2 3 2 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5

1. kl. Elever 45 32 42 53 69 48 94 90 104 99 113 115 115 114 113 113 113

Klasser 2 2 2 2 3 2 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5

2. kl. Elever 34 42 37 45 57 71 51 96 89 102 99 111 114 113 112 112 112

Klasser 2 2 2 2 3 3 2 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5

3. kl. Elever 35 33 46 35 50 60 73 55 95 88 101 97 109 111 111 110 110

Klasser 2 2 2 2 2 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4. kl. Elever 42 37 34 44 40 53 62 74 55 95 87 100 96 108 110 109 108

Klasser 2 2 2 2 2 2 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4

5. kl. Elever 38 43 39 34 49 44 56 64 74 56 95 87 99 96 107 108 108

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4

6. kl. Elever 41 41 42 41 40 52 48 58 64 73 57 93 86 96 94 105 106

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

7. kl. Elever 40 52 50 52 60 51 69 64 67 76 80 68 103 95 106 104 111

Klasser 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

8. kl. Elever 53 39 53 51 54 62 54 70 64 66 75 78 67 100 92 103 101

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

9. kl. Elever 33 46 34 44 48 49 56 50 61 57 58 65 68 58 86 79 89

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 3 4

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 393 404 429 465 511 582 651 726 772 825 882 930 972 1.005 1.045 1.056 1.070

Klasser 20 20 20 21 23 25 27 32 33 35 38 40 41 42 43 42 43

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 393 404 429 465 511 582 651 726 772 825 882 930 972 1.005 1.045 1.056 1.070
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Funder Skole, afd. Kragelund 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 14 13 16 11 17 13 13 17 14 17 19 17 17 18 19 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 16 16 12 15 12 17 13 14 17 15 17 19 17 18 18 19 19

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 10 17 18 11 15 13 18 14 14 18 16 18 20 18 19 19 20

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 23 8 19 20 12 16 14 18 15 16 19 17 19 21 19 19 20

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 14 23 8 20 20 12 16 15 18 16 16 19 17 19 21 19 19

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 13 13 22 8 19 19 12 16 15 17 15 16 19 17 19 21 19

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 16 13 14 21 8 19 19 12 16 15 17 15 16 18 17 18 20

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 106 103 109 106 103 109 105 106 109 114 119 121 125 129 132 133 135

Klasser 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 106 103 109 106 103 109 105 106 109 114 119 121 125 129 132 133 135

Funder Skole, samlet
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 46 52 68 77 61 105 101 122 113 130 136 133 132 132 133 131 130

Klasser 2 2 3 3 3 5 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6 5

1. kl. Elever 61 48 54 68 81 65 107 104 121 114 130 134 132 132 131 132 132

Klasser 3 2 2 3 3 3 5 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6

2. kl. Elever 44 59 55 56 72 84 69 110 103 120 115 129 134 131 131 131 132

Klasser 2 3 2 2 3 3 3 5 4 5 5 5 6 6 6 6 6

3. kl. Elever 58 41 65 55 62 76 87 73 110 104 120 114 128 132 130 129 130

Klasser 3 2 3 2 3 3 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 5

4. kl. Elever 56 60 42 64 60 65 78 89 73 111 103 119 113 127 131 128 127

Klasser 2 3 2 3 3 3 3 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5

5. kl. Elever 51 56 61 42 68 63 68 80 89 73 110 103 118 113 126 129 127

Klasser 2 2 3 2 3 3 3 3 4 3 4 4 5 5 5 5 5

6. kl. Elever 57 54 56 62 48 71 67 70 80 88 74 108 102 114 111 123 126

Klasser 3 2 2 3 2 3 3 3 3 4 3 4 4 5 4 5 5

7. kl. Elever 40 52 50 52 60 51 69 64 67 76 80 68 103 95 106 104 111

Klasser 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

8. kl. Elever 53 39 53 51 54 62 54 70 64 66 75 78 67 100 92 103 101

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

9. kl. Elever 33 46 34 44 48 49 56 50 61 57 58 65 68 58 86 79 89

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 3 4

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 499 507 538 571 614 691 756 832 881 939 1.001 1.051 1.097 1.134 1.177 1.189 1.205

Klasser 23 22 23 24 27 30 32 35 37 39 41 44 47 49 49 49 49

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 499 507 538 571 614 691 756 832 881 939 1.001 1.051 1.097 1.134 1.177 1.189 1.205
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Fårvang Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 15 11 15 19 18 21 20 24 22 23 24 26 24 24 24 24 24

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 21 18 10 17 18 18 22 21 24 22 23 24 25 24 24 24 24

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 20 23 18 15 16 20 20 23 22 25 23 25 25 26 25 25 25

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 19 20 23 16 18 16 20 20 22 22 24 23 24 24 26 25 25

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 19 20 22 24 20 19 17 21 20 23 23 25 24 25 26 27 26

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 25 20 19 23 23 21 19 17 21 20 23 24 25 24 25 26 27

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 16 25 22 20 23 23 21 20 17 21 20 23 23 25 24 25 25

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 44 64 58 66 57 63 63 56 58 52 53 53 61 61 65 63 67

Klasser 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3

8. kl. Elever 41 38 62 55 63 53 59 58 52 54 48 49 50 57 57 61 60

Klasser 2 2 3 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3

9. kl. Elever 66 38 37 53 48 55 47 52 50 46 48 43 44 45 51 51 54

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 286 277 286 308 304 309 308 312 308 308 309 315 325 335 347 351 357

Klasser 14 14 15 14 15 14 15 14 14 13 13 13 14 15 15 15 15

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 8 8 8 9 7 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

I alt Elever 294 285 294 317 311 313 310 314 310 310 311 317 327 337 349 353 359

Gjern Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 18 26 17 20 20 18 22 18 22 21 22 22 22 22 22 22 22

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 19 20 29 17 22 21 19 22 20 22 21 21 22 22 22 22 22

Klasser 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 21 20 20 31 18 20 21 19 21 19 22 22 22 22 22 22 23

Klasser 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 17 23 21 20 31 19 21 22 19 21 19 22 22 22 22 22 23

Klasser 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 24 15 24 21 19 29 18 20 20 18 20 19 21 21 21 21 21

Klasser 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 22 25 17 27 23 21 30 20 22 22 20 21 21 23 23 23 23

Klasser 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 22 19 25 18 24 21 19 26 18 20 20 18 18 19 20 20 20

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 143 148 153 154 157 149 150 147 142 143 144 145 148 151 152 152 154

Klasser 7 7 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 143 148 153 154 157 149 150 147 142 143 144 145 148 151 152 152 154
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Gjessø Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 15 14 10 17 15 18 21 22 22 20 22 22 22 22 22 22 22

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 13 17 14 10 18 16 19 21 22 22 21 21 21 22 22 22 22

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 19 13 17 15 11 19 17 19 22 22 22 21 22 21 22 22 22

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 15 19 11 17 15 11 19 17 19 22 21 21 20 21 22 22 23

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 19 16 18 11 17 17 11 19 17 19 22 21 21 20 19 20 21

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 29 19 17 17 11 17 16 12 18 16 18 21 20 20 20 20 21

Klasser 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 24 30 17 16 17 12 16 16 12 18 16 18 21 20 20 19 20

Klasser 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 134 128 104 103 104 110 119 126 132 139 142 145 147 146 147 147 151

Klasser 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 134 128 104 103 104 110 119 126 132 139 142 145 147 146 147 147 151

Grauballe Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 22 13 16 14 21 22 22 22 25 32 33 35 38 41 46 50 51

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 18 22 14 16 16 22 22 23 23 28 34 33 36 40 45 47 50

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 20 18 22 14 17 18 23 23 24 26 30 34 34 39 43 45 47

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 19 21 19 19 15 19 18 23 24 27 28 31 36 38 43 45 46

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 21 18 21 19 20 17 19 20 24 27 29 31 33 40 42 44 46

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 27 24 19 21 22 22 18 22 22 28 31 30 32 37 43 44 46

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 16 28 24 13 21 21 20 18 21 23 28 29 29 32 37 41 41

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 143 144 135 116 132 141 142 151 163 191 213 223 238 267 299 316 327

Klasser 7 7 7 7 7 7 7 7 7 9 12 14 14 14 14 14 14

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 143 144 135 116 132 141 142 151 163 191 213 223 238 267 299 316 327
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Gødvadskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 49 35 40 49 53 47 56 60 76 85 83 86 89 93 96 96 94

Klasser 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4

1. kl. Elever 33 51 36 39 46 53 47 59 61 76 83 81 83 86 89 91 92

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4

2. kl. Elever 47 37 53 41 39 47 55 51 61 62 77 83 80 81 84 87 88

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4

3. kl. Elever 47 46 37 47 39 39 47 56 51 60 60 74 79 75 77 79 82

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 35 46 48 37 46 41 41 51 59 53 60 60 72 77 73 75 77

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3

5. kl. Elever 37 36 43 48 36 47 43 46 52 60 52 59 59 70 75 71 73

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3

6. kl. Elever 45 39 37 42 45 36 47 46 48 52 59 50 56 55 66 70 67

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 293 290 294 303 304 310 336 369 408 448 474 493 518 537 560 569 573

Klasser 14 14 14 14 14 14 15 16 18 20 22 23 23 23 24 24 24

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 293 290 294 303 304 310 336 369 408 448 474 493 518 537 560 569 573

Hvinningdalskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 49 53 38 55 66 66 66 66 66 66 68 69 71 72 73 73 73

Klasser 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1. kl. Elever 50 48 53 40 55 65 64 66 65 64 64 65 67 68 69 71 71

Klasser 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2. kl. Elever 81 47 49 53 41 55 63 62 66 63 62 62 64 65 66 67 68

Klasser 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3. kl. Elever 80 72 48 51 50 39 53 60 59 63 59 58 58 60 61 62 63

Klasser 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 74 78 75 48 53 49 39 53 60 57 63 58 56 56 58 59 60

Klasser 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3

5. kl. Elever 69 76 77 74 50 54 50 41 55 60 55 65 57 55 55 57 58

Klasser 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2 3 3

6. kl. Elever 77 68 72 75 73 49 53 49 41 53 58 52 63 53 51 52 53

Klasser 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2

7. kl. Elever 85 72 60 58 65 63 44 47 43 36 47 50 45 56 46 44 45

Klasser 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 68 82 71 64 56 65 63 45 48 44 38 48 51 44 57 45 44

Klasser 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2

9. kl. Elever 68 62 70 62 60 52 59 57 43 45 41 36 44 47 39 53 40

Klasser 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 701 658 613 580 569 557 554 546 546 551 555 563 576 576 575 583 575

Klasser 29 27 26 25 24 24 25 25 25 26 26 26 26 24 26 26 26

Sp.kl. Elever 34 32 34 36 36 36 37 37 38 39 41 42 43 44 45 46 47

M.kl Elever 16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 751 693 647 616 605 593 591 583 584 590 596 605 619 620 620 629 622
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Langsøskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 17 8 16 12 19 18 17 19 19 21 20 21 21 21 21 21 21

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 21 14 5 16 12 17 16 15 17 17 19 18 19 18 19 19 19

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 12 17 16 4 15 11 16 15 15 16 16 18 17 18 18 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 25 12 16 13 4 13 10 14 14 13 15 15 16 16 17 16 16

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 25 23 12 14 13 5 12 10 13 13 13 14 15 16 15 16 15

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 24 25 27 9 16 13 5 13 10 14 14 14 16 16 17 16 17

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 16 25 27 27 10 17 15 7 14 12 15 16 15 17 17 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 81 61 73 71 81 57 56 55 44 45 49 51 58 57 62 63 67

Klasser 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3

8. kl. Elever 72 76 71 67 75 81 58 58 56 46 47 50 53 60 59 65 66

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3

9. kl. Elever 62 60 65 66 62 68 74 53 53 51 42 43 46 49 56 55 59

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 355 321 328 299 307 300 279 259 255 248 250 260 276 288 301 307 316

Klasser 16 16 16 16 16 16 15 14 13 13 13 13 14 15 15 15 16

Sp.kl. Elever 119 124 114 113 118 119 121 123 126 130 133 137 140 145 149 153 156

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 474 445 442 412 425 419 400 382 381 378 383 397 416 433 450 460 472

Resenbro Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 28 21 17 28 22 32 31 36 35 37 34 34 34 35 35 35 35

Klasser 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 20 27 26 16 28 23 32 31 36 35 37 34 34 35 35 36 36

Klasser 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 20 19 28 23 16 27 23 31 30 34 34 35 33 33 34 34 35

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 34 18 23 30 24 17 27 23 31 30 34 34 35 33 33 34 34

Klasser 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 18 34 15 21 29 22 16 25 22 29 27 31 31 32 31 31 31

Klasser 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 15 15 35 12 21 27 20 15 23 20 27 26 29 29 30 29 29

Klasser 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 24 14 15 26 11 18 22 17 13 19 17 22 22 24 24 25 24

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 159 148 159 156 151 166 171 178 190 204 210 216 218 221 222 224 224

Klasser 8 8 8 8 8 8 9 10 11 12 11 12 13 13 13 13 13

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 159 148 159 156 151 166 171 178 190 204 210 216 218 221 222 224 224
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Sejs Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 67 76 80 70 85 86 94 92 95 100 101 103 106 109 111 112 112

Klasser 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5

1. kl. Elever 77 70 75 81 71 85 87 94 93 96 102 102 105 107 110 112 113

Klasser 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5

2. kl. Elever 56 77 71 79 81 72 85 89 95 94 99 104 104 106 108 110 112

Klasser 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5

3. kl. Elever 74 57 80 71 79 80 74 86 90 95 96 100 105 105 107 109 111

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4. kl. Elever 75 77 53 83 70 78 78 74 84 89 95 95 99 104 104 105 107

Klasser 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4

5. kl. Elever 78 76 78 54 82 70 78 79 74 84 90 95 97 100 105 104 106

Klasser 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4

6. kl. Elever 89 82 69 75 55 80 69 76 76 73 83 89 93 95 98 103 102

Klasser 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

7. kl. Elever 62 93 80 66 74 55 77 68 74 73 72 80 87 91 92 95 100

Klasser 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

8. kl. Elever 71 60 94 77 66 74 56 76 68 73 73 71 80 86 89 91 94

Klasser 3 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

9. kl. Elever 71 67 55 79 72 59 65 51 67 60 65 65 64 71 76 79 82

Klasser 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 720 735 735 735 735 739 763 785 816 837 876 904 940 974 1.000 1.020 1.039

Klasser 30 31 29 29 30 31 32 33 34 35 36 37 40 42 42 42 42

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 720 735 735 735 735 739 763 785 816 837 876 904 940 974 1.000 1.020 1.039

Skægkærskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 18 22 31 26 28 40 40 37 42 44 42 44 41 41 40 40 39

Klasser 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 31 21 22 29 26 28 40 40 37 41 44 41 43 41 40 40 39

Klasser 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 23 32 22 22 30 27 29 40 40 37 41 43 41 43 40 40 40

Klasser 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 31 20 41 24 23 32 28 30 40 40 37 41 43 41 42 40 40

Klasser 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 31 35 24 41 26 23 33 29 31 39 38 37 40 42 40 42 40

Klasser 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 30 31 39 21 41 26 24 33 28 30 40 39 38 41 43 42 43

Klasser 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 46 32 31 40 22 41 27 24 34 28 30 39 38 38 41 43 41

Klasser 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 45 42 36 32 41 24 40 28 25 33 28 28 39 37 38 40 42

Klasser 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2

8. kl. Elever 25 42 41 42 33 41 26 41 29 26 33 29 29 39 38 39 41

Klasser 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

9. kl. Elever 39 19 37 31 37 28 35 23 35 25 22 28 24 25 33 32 34

Klasser 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 319 296 324 308 307 310 322 325 341 343 355 369 376 388 395 398 399

Klasser 17 16 17 16 15 14 16 17 18 17 18 18 19 19 20 20 20

Sp.kl. Elever 0 17 26 39 40 40 41 42 43 44 45 46 48 49 51 52 53

M.kl Elever 10 11 10 4 15 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

I alt Elever 329 324 360 351 362 358 368 372 389 392 405 420 429 442 451 455 457
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Sorring Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 22 25 31 21 19 26 25 30 25 27 26 27 27 29 29 31 30

Klasser 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 35 22 25 31 20 19 26 25 30 26 28 26 27 27 29 29 31

Klasser 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 28 37 24 25 30 21 20 26 25 30 26 28 27 28 28 30 29

Klasser 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 28 27 37 25 24 30 21 21 26 25 29 27 29 27 28 28 30

Klasser 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2

4. kl. Elever 28 28 26 34 25 25 29 21 21 26 26 30 27 29 28 28 29

Klasser 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2

5. kl. Elever 33 24 27 26 31 24 23 27 20 20 25 25 28 27 28 27 27

Klasser 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 33 29 23 25 23 28 22 22 25 18 19 23 23 26 25 26 25

Klasser 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 207 192 193 187 172 173 166 172 172 172 179 186 188 193 195 199 201

Klasser 10 9 9 9 9 8 8 8 8 9 9 10 11 11 10 10 12

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 207 192 193 187 172 173 166 172 172 172 179 186 188 193 195 199 201

Sølystskolen 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 38 43 34 41 66 47 46 50 50 51 50 51 52 53 52 52 52

Klasser 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2

1. kl. Elever 51 31 40 37 41 58 45 44 49 48 50 49 50 51 52 51 51

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 53 47 29 34 37 37 51 44 41 46 45 48 47 47 49 49 49

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 63 53 37 30 31 35 34 46 43 40 45 47 47 47 47 48 49

Klasser 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 46 60 48 38 29 29 33 33 44 41 39 45 43 47 46 47 48

Klasser 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 39 43 53 51 36 27 28 31 31 41 41 38 45 43 47 46 46

Klasser 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 56 35 37 51 50 34 26 27 30 30 39 41 39 45 43 47 47

Klasser 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 96 100 88 97 100 99 80 73 72 74 76 86 89 87 97 95 102

Klasser 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

8. kl. Elever 83 88 98 92 98 98 96 79 72 71 73 75 84 88 86 96 98

Klasser 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

9. kl. Elever 85 78 86 84 89 92 92 90 74 68 66 68 70 79 83 80 90

Klasser 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 610 578 550 555 577 556 531 517 506 510 524 548 566 587 602 611 632

Klasser 26 26 26 25 27 26 23 23 23 23 23 24 24 26 25 25 26

Sp.kl. Elever 72 78 71 80 82 83 84 86 87 90 93 95 98 101 104 106 108

M.kl Elever 20 19 13 14 18 9 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

I alt Elever 702 675 634 649 677 648 621 609 599 606 623 649 670 694 712 723 746
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Thorning Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 34 21 27 22 23 25 27 26 26 29 29 30 30 30 31 31 31

Klasser 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 27 30 20 24 21 23 25 26 26 26 28 29 29 29 30 30 30

Klasser 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 36 28 29 18 24 20 23 25 26 26 26 29 29 29 29 30 30

Klasser 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 42 33 26 28 18 23 19 22 25 26 26 26 28 28 29 29 29

Klasser 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2

4. kl. Elever 33 39 31 24 27 18 22 19 21 24 25 25 25 27 27 28 28

Klasser 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 40 33 37 30 24 27 18 22 18 22 24 25 25 25 28 28 28

Klasser 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 29 38 33 35 30 24 27 18 22 18 22 25 25 26 26 28 28

Klasser 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 36 32 34 28 32 28 23 25 18 22 18 21 24 24 25 25 27

Klasser 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8. kl. Elever 27 30 24 31 25 28 24 21 22 16 19 16 19 22 22 23 23

Klasser 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9. kl. Elever 23 15 26 18 23 19 21 19 16 18 13 15 13 15 17 17 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 327 299 287 258 247 235 229 223 220 227 230 241 247 255 264 269 272

Klasser 17 17 15 13 12 10 11 10 10 11 12 13 13 13 14 14 14

Sp.kl. Elever 51 47 47 55 57 58 59 60 61 63 65 67 68 70 73 74 76

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 378 346 334 313 304 293 288 283 281 290 295 308 315 325 337 343 348

Trekløverskolen, afd. Kjellerup 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 44 51 45 45 50 59 53 56 55 59 60 62 64 67 68 70 72

Klasser 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1. kl. Elever 65 42 47 46 43 49 57 52 55 54 59 60 62 63 66 68 70

Klasser 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2. kl. Elever 59 64 39 49 46 45 49 57 54 57 57 61 62 64 66 69 70

Klasser 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3. kl. Elever 53 57 59 38 48 44 43 48 55 53 56 56 60 61 63 65 68

Klasser 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 65 55 55 65 40 50 45 45 50 57 56 59 59 64 65 67 69

Klasser 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3

5. kl. Elever 63 64 52 56 63 40 49 44 45 50 57 56 60 60 64 65 67

Klasser 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3

6. kl. Elever 64 62 64 53 57 64 41 51 46 47 52 59 59 62 63 68 69

Klasser 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3

7. kl. Elever 95 86 82 87 80 81 87 61 70 66 66 74 80 80 86 87 93

Klasser 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4

8. kl. Elever 81 86 81 77 81 76 76 82 59 67 63 64 71 78 78 84 85

Klasser 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

9. kl. Elever 89 71 77 77 68 72 68 68 73 54 61 56 58 64 70 71 76

Klasser 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 678 638 601 593 576 580 568 564 562 564 587 607 635 663 689 714 739

Klasser 30 29 25 25 25 25 26 25 26 26 27 27 30 30 31 31 32

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 682 639 601 593 576 580 568 564 562 564 587 607 635 663 689 714 739
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Trekløverskolen, afd. Sjørslev 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 14 10 17 10 14 12 13 15 13 18 16 16 16 16 16 16 17

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 15 14 11 18 10 14 13 14 15 14 19 17 17 17 17 17 16

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 24 16 14 11 18 11 15 14 14 16 15 19 17 17 18 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 19 24 16 15 12 17 12 15 14 15 17 15 19 18 18 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 17 19 22 18 15 12 17 12 15 15 15 17 15 19 17 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 14 17 18 20 17 15 12 16 12 15 15 15 16 15 19 17 17

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 16 12 17 18 18 15 15 11 15 11 14 13 14 15 14 17 16

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 119 112 115 110 104 96 97 97 98 104 111 112 114 117 119 121 120

Klasser 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 119 112 115 110 104 96 97 97 98 104 111 112 114 117 119 121 120

Trekløverskolen, afd. Vinderslev 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 12 12 14 12 15 12 15 15 13 15 16 16 16 16 16 16 16

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. kl. Elever 16 11 12 12 12 15 12 14 14 13 14 15 15 16 16 16 16

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. kl. Elever 14 15 9 12 11 12 14 12 14 14 13 14 15 15 15 15 15

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. kl. Elever 14 14 15 9 12 12 12 14 12 14 14 13 14 15 15 15 15

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4. kl. Elever 12 15 14 16 9 12 11 12 14 12 14 14 13 14 15 15 15

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5. kl. Elever 16 13 14 13 16 9 11 11 12 14 12 13 14 13 14 14 15

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. kl. Elever 9 16 11 15 12 15 9 11 10 11 13 11 13 13 12 13 14

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 93 96 89 89 87 87 84 89 89 93 96 96 100 102 103 104 106

Klasser 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 93 96 89 89 87 87 84 89 89 93 96 96 100 102 103 104 106
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Trekløverskolen, samlet
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 70 73 76 67 79 83 81 86 81 92 92 94 96 99 100 102 105

Klasser 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5

1. kl. Elever 96 67 70 76 65 78 82 80 84 81 92 92 94 96 99 101 102

Klasser 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2. kl. Elever 97 95 62 72 75 68 78 83 82 87 85 94 94 96 99 102 103

Klasser 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3. kl. Elever 86 95 90 62 72 73 67 77 81 82 87 84 93 94 96 98 101

Klasser 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 4

4. kl. Elever 94 89 91 99 64 74 73 69 79 84 85 90 87 97 97 100 102

Klasser 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4

5. kl. Elever 93 94 84 89 96 64 72 71 69 79 84 84 90 88 97 96 99

Klasser 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

6. kl. Elever 89 90 92 86 87 94 65 73 71 69 79 83 86 90 89 98 99

Klasser 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

7. kl. Elever 95 86 82 87 80 81 87 61 70 66 66 74 80 80 86 87 93

Klasser 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4

8. kl. Elever 81 86 81 77 81 76 76 82 59 67 63 64 71 78 78 84 85

Klasser 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

9. kl. Elever 89 71 77 77 68 72 68 68 73 54 61 56 58 64 70 71 76

Klasser 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 890 846 805 792 767 763 749 750 749 761 794 815 849 882 911 939 965

Klasser 38 37 33 34 32 32 33 33 33 32 35 33 37 37 38 38 40

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 894 847 805 792 767 763 749 750 749 761 794 815 849 882 911 939 965

Vestre Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 48 37 52 34 47 42 41 44 42 44 44 44 44 44 44 44 44

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 44 49 38 52 36 47 43 42 43 43 44 44 44 43 44 44 44

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 43 43 50 36 50 38 47 43 42 42 43 42 43 43 43 43 43

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 52 43 39 50 36 49 39 46 42 42 41 42 41 42 42 42 42

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 48 52 42 41 50 38 50 41 47 43 43 41 43 41 41 42 41

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5. kl. Elever 51 47 48 45 41 49 38 48 42 46 44 44 40 42 39 40 40

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

6. kl. Elever 55 47 47 49 46 42 50 40 49 43 47 46 46 40 43 40 41

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7. kl. Elever 68 72 69 61 62 61 49 62 53 57 58 60 61 60 52 55 55

Klasser 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2

8. kl. Elever 74 71 73 73 62 66 66 53 66 57 61 62 64 66 65 53 53

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2

9. kl. Elever 49 70 69 66 65 60 64 62 51 62 55 58 59 61 63 63 49

Klasser 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 532 531 527 507 495 492 487 481 477 479 480 483 485 482 476 466 452

Klasser 22 23 23 23 23 23 22 22 21 23 22 23 23 23 22 21 20

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 532 531 527 507 495 492 487 481 477 479 480 483 485 482 476 466 452
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Virklund Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 42 53 48 63 51 62 62 67 73 73 77 80 82 85 87 88 88

Klasser 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

1. kl. Elever 48 39 52 50 62 52 63 62 67 73 74 78 80 83 85 88 87

Klasser 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

2. kl. Elever 45 47 38 51 48 60 52 61 61 66 71 72 75 78 80 82 84

Klasser 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4

3. kl. Elever 51 46 50 38 51 48 59 52 61 61 66 71 71 74 77 79 80

Klasser 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4. kl. Elever 45 53 47 52 40 53 50 60 53 62 62 68 72 73 76 78 80

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3

5. kl. Elever 50 47 55 47 54 43 55 51 61 56 64 65 70 74 75 78 80

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3

6. kl. Elever 53 50 47 52 47 54 43 55 51 60 56 64 64 69 73 75 77

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3

7. kl. Elever 44 50 47 47 51 47 53 42 54 50 58 55 63 63 67 72 73

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3

8. kl. Elever 40 43 46 46 47 51 47 54 43 55 50 58 55 64 63 68 72

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3

9. kl. Elever 50 33 38 39 40 41 45 41 47 38 47 43 49 47 55 55 59

Klasser 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 468 461 468 485 491 511 529 545 571 594 625 654 681 710 738 763 780

Klasser 20 20 20 21 21 22 23 24 25 26 27 29 30 31 32 32 33

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 468 461 468 485 491 511 529 545 571 594 625 654 681 710 738 763 780

Voel Skole 
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 26 23 17 20 21 24 24 27 26 29 28 29 29 30 31 32 32

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

1. kl. Elever 26 27 22 15 19 21 24 23 26 26 28 28 28 29 29 30 32

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

2. kl. Elever 46 26 26 22 15 20 22 24 24 26 26 29 28 29 30 30 31

Klasser 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

3. kl. Elever 31 48 26 26 23 16 21 23 25 25 27 26 30 29 30 30 31

Klasser 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

4. kl. Elever 41 31 46 27 27 24 18 22 23 26 25 28 27 31 30 31 32

Klasser 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

5. kl. Elever 36 42 31 43 27 26 24 18 22 23 26 26 28 28 31 31 31

Klasser 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2

6. kl. Elever 27 34 42 28 42 26 26 23 17 21 22 25 25 28 28 30 31

Klasser 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 233 231 210 181 174 157 159 160 163 176 182 191 195 204 209 214 220

Klasser 11 11 10 8 8 7 7 8 7 8 9 10 11 12 13 14 14

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 233 231 210 181 174 157 159 160 163 176 182 191 195 204 209 214 220
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Folkeskoler 0.-9. klasse, i alt
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 887 888 871 936 977 1.075 1.102 1.167 1.194 1.273 1.272 1.295 1.310 1.329 1.348 1.359 1.358

Klasser 43 42 44 45 45 52 55 58 56 62 61 63 64 65 64 64 64

1. kl. Elever 958 880 886 877 935 974 1.074 1.097 1.158 1.187 1.261 1.253 1.272 1.292 1.310 1.331 1.339

Klasser 45 43 43 44 45 45 52 52 56 56 62 60 64 64 64 64 64

2. kl. Elever 1.015 957 884 883 883 940 975 1.074 1.095 1.150 1.182 1.250 1.245 1.261 1.284 1.296 1.312

Klasser 47 45 43 43 45 45 44 52 53 55 56 61 61 62 64 64 64

3. kl. Elever 1.059 997 959 878 886 884 939 972 1.066 1.089 1.137 1.166 1.229 1.225 1.248 1.262 1.275

Klasser 48 48 45 43 43 44 45 44 51 52 53 53 57 55 56 56 57

4. kl. Elever 1.048 1.055 984 958 890 888 877 942 967 1.059 1.074 1.128 1.147 1.215 1.209 1.225 1.241

Klasser 49 48 45 45 43 42 44 45 44 52 51 54 53 56 55 55 56

5. kl. Elever 1.078 1.052 1.048 979 967 896 888 886 943 968 1.057 1.073 1.123 1.143 1.213 1.203 1.217

Klasser 51 49 47 45 45 41 41 43 44 44 51 50 54 52 54 54 54

6. kl. Elever 1.048 1.055 1.022 1.014 969 948 881 876 872 922 947 1.030 1.044 1.089 1.113 1.171 1.168

Klasser 49 51 49 45 46 45 41 41 43 43 46 50 50 50 51 52 52

7. kl. Elever 1.024 1.030 1.026 1.003 1.014 960 931 874 868 863 908 927 1.010 1.020 1.066 1.087 1.142

Klasser 45 46 46 45 45 42 40 37 37 38 39 39 46 47 48 49 49

8. kl. Elever 954 975 1.004 1.016 1.002 1.004 948 926 870 863 858 897 919 997 1.004 1.048 1.068

Klasser 40 44 44 44 44 42 41 40 38 38 38 40 40 46 47 46 47

9. kl. Elever 933 836 884 876 917 897 898 853 831 784 772 767 801 823 885 894 930

Klasser 43 38 40 40 42 40 40 39 37 36 35 35 37 37 41 40 43

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 10.004 9.725 9.568 9.420 9.440 9.466 9.513 9.667 9.864 10.158 10.468 10.786 11.100 11.394 11.680 11.876 12.050

Klasser 460 454 446 439 443 438 443 451 459 476 492 505 526 534 544 544 550

Sp.kl. Elever 362 390 388 423 436 440 448 456 465 480 494 507 520 536 553 565 577

M.kl Elever 66 47 33 27 45 24 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

I alt Elever 10.432 10.162 9.989 9.870 9.921 9.930 9.976 10.138 10.344 10.653 10.977 11.308 11.635 11.945 12.248 12.456 12.642

Silkeborg Ungdomsskole
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 148 144 133 129 130 135 135 133 129 125 118 116 115 119 123 131 133

Klasser 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

0-10. kl Elever 148 144 133 129 130 135 135 133 129 125 118 116 115 119 123 131 133

Klasser 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Sp.kl. Elever 57 53 66 56 56 57 58 59 60 62 64 65 67 69 71 73 74

M.kl Elever 49 36 40 15 20 10 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

I alt Elever 254 233 239 200 206 202 200 199 196 194 189 188 189 195 201 211 214



 
 

Silkeborg elevtalsprognose 2022/23-2034/35 35 
 

 

 

Dybkær Specialskole
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0-10. kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sp.kl. Elever 92 100 101 93 105 106 108 110 113 116 120 122 126 130 134 137 139

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 92 100 101 93 105 106 108 110 113 116 120 122 126 130 134 137 139

Folkeskoler 0.-10. klasse, inkl. special- og modtageklasse, i alt
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 887 888 871 936 977 1.075 1.102 1.167 1.194 1.273 1.272 1.295 1.310 1.329 1.348 1.359 1.358

Klasser 43 42 44 45 45 52 55 58 56 62 61 63 64 65 64 64 64

1. kl. Elever 958 880 886 877 935 974 1.074 1.097 1.158 1.187 1.261 1.253 1.272 1.292 1.310 1.331 1.339

Klasser 45 43 43 44 45 45 52 52 56 56 62 60 64 64 64 64 64

2. kl. Elever 1.015 957 884 883 883 940 975 1.074 1.095 1.150 1.182 1.250 1.245 1.261 1.284 1.296 1.312

Klasser 47 45 43 43 45 45 44 52 53 55 56 61 61 62 64 64 64

3. kl. Elever 1.059 997 959 878 886 884 939 972 1.066 1.089 1.137 1.166 1.229 1.225 1.248 1.262 1.275

Klasser 48 48 45 43 43 44 45 44 51 52 53 53 57 55 56 56 57

4. kl. Elever 1.048 1.055 984 958 890 888 877 942 967 1.059 1.074 1.128 1.147 1.215 1.209 1.225 1.241

Klasser 49 48 45 45 43 42 44 45 44 52 51 54 53 56 55 55 56

5. kl. Elever 1.078 1.052 1.048 979 967 896 888 886 943 968 1.057 1.073 1.123 1.143 1.213 1.203 1.217

Klasser 51 49 47 45 45 41 41 43 44 44 51 50 54 52 54 54 54

6. kl. Elever 1.048 1.055 1.022 1.014 969 948 881 876 872 922 947 1.030 1.044 1.089 1.113 1.171 1.168

Klasser 49 51 49 45 46 45 41 41 43 43 46 50 50 50 51 52 52

7. kl. Elever 1.024 1.030 1.026 1.003 1.014 960 931 874 868 863 908 927 1.010 1.020 1.066 1.087 1.142

Klasser 45 46 46 45 45 42 40 37 37 38 39 39 46 47 48 49 49

8. kl. Elever 954 975 1.004 1.016 1.002 1.004 948 926 870 863 858 897 919 997 1.004 1.048 1.068

Klasser 40 44 44 44 44 42 41 40 38 38 38 40 40 46 47 46 47

9. kl. Elever 933 836 884 876 917 897 898 853 831 784 772 767 801 823 885 894 930

Klasser 43 38 40 40 42 40 40 39 37 36 35 35 37 37 41 40 43

10. kl. Elever 148 144 133 129 130 135 135 133 129 125 118 116 115 119 123 131 133

Klasser 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

0-10. kl Elever 10.152 9.869 9.701 9.549 9.570 9.601 9.648 9.800 9.993 10.283 10.586 10.902 11.215 11.513 11.803 12.007 12.183

Klasser 466 460 451 444 448 443 448 456 464 481 497 510 531 539 549 549 555

Sp.kl. Elever 511 543 555 572 597 603 614 625 638 658 678 694 713 735 758 775 790

M.kl Elever 115 83 73 42 65 34 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

I alt Elever 10.778 10.495 10.329 10.163 10.232 10.238 10.284 10.447 10.653 10.963 11.286 11.618 11.950 12.270 12.583 12.804 12.995
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Privatskoler
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 121 120 131 116 117 146 149 155 161 171 168 170 172 175 177 178 178

Klasser 5 5 5 5 5 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7

1. kl. Elever 116 122 120 126 121 122 150 152 159 164 174 171 173 176 178 180 181

Klasser 5 5 5 5 5 5 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7

2. kl. Elever 113 126 123 126 136 132 134 160 163 169 174 184 182 184 187 189 191

Klasser 5 5 5 5 5 5 5 7 7 7 7 8 7 8 8 8 8

3. kl. Elever 124 129 138 130 138 148 144 147 172 174 181 186 197 195 197 200 202

Klasser 5 5 5 5 5 6 6 6 7 7 7 7 8 7 8 8 8

4. kl. Elever 133 128 145 145 139 147 157 153 156 181 184 191 196 207 205 207 209

Klasser 5 5 6 6 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8

5. kl. Elever 137 138 139 145 150 146 152 163 157 161 185 188 195 200 211 209 211

Klasser 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 8 8 8 8

6. kl. Elever 159 164 162 168 167 177 171 177 187 181 187 212 215 223 230 242 239

Klasser 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 8 8 8 9 9 9

7. kl. Elever 191 187 193 187 187 193 201 197 200 208 204 210 236 240 249 255 268

Klasser 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 10 10

8. kl. Elever 186 187 193 189 186 190 194 202 197 199 207 202 208 234 237 246 251

Klasser 7 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9

9. kl. Elever 164 167 170 176 174 173 177 179 186 182 182 189 185 190 213 216 224

Klasser 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 8 8

10. kl. Elever 59 81 72 66 59 76 74 76 72 71 69 68 69 70 72 78 79

Klasser 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

0-10. kl Elever 1.503 1.549 1.586 1.574 1.574 1.650 1.703 1.761 1.810 1.861 1.915 1.971 2.028 2.094 2.156 2.200 2.233

Klasser 59 59 61 62 61 65 67 70 73 74 75 77 78 81 84 85 85

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 1.503 1.549 1.586 1.574 1.574 1.650 1.703 1.761 1.810 1.861 1.915 1.971 2.028 2.094 2.156 2.200 2.233

Efterskoler
Trin Type '18/19 '19/20 '20/21 '21/22 '22/23 '23/24 '24/25 '25/26 '26/27 '27/28 '28/29 '29/30 '30/31 '31/32 '32/33 '33/34 '34/35

0. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. kl. Elever 24 20 21 19 15 17 16 16 15 15 15 15 15 17 17 18 18

Klasser 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9. kl. Elever 175 192 117 155 136 136 138 133 132 125 124 125 127 131 143 145 150

Klasser 7 7 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 6 6

10. kl. Elever 497 546 545 607 652 583 568 577 551 545 517 513 514 526 541 587 594

Klasser 18 20 20 22 24 21 21 21 20 20 19 19 19 19 20 21 22

0-10. kl Elever 696 758 683 781 803 736 722 726 698 685 656 653 656 674 701 750 762

Klasser 26 28 26 29 30 27 27 27 26 26 25 25 25 25 27 28 29

Sp.kl. Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M.kl Elever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt Elever 696 758 683 781 803 736 722 726 698 685 656 653 656 674 701 750 762
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